
 
 

UCHWAŁA NR LVI/406/23 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2022r. poz. 7128), 
zmienionej zarządzeniem Nr 315/23 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian do 
budżetu na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustala się dochody w wysokości 49 313 164,54 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 41 367 217,09 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 7 945 947,45 zł, 

2) ustala się wydatki w wysokości 57 145 790,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 40 879 755,70 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16 266 034,71 zł, 

3) ustala się plan wydatków inwestycyjnych i plan wydatków majątkowych w wysokości 16 266 034,71 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) ustala się deficyt budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 7 832 625,87 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych w kwocie 5 104 
200,18 zł; przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, z tytułu otrzymanych 
i niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
400 000,00 zł; przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 459 425,69 zł (z tytułu realizacji projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina” 66 937,20 zł, z tytułu realizacji projektu „Edukacja szansą na sukces” 
206 900,62 zł, z tytułu realizacji przedsięwzięcia pn. „Szkoły bez barier w Gminie Włocławek” 
185 587,87 zł); przychodami z tytułu wprowadzenia wolnych środków, o których mowa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1216



w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 1 869 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

5) ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 937 151,87 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 104 526,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały, 

6) załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/390/22 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2023 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1216



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023 roku     
plan dochodów budżetu na 2023 rok      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie  
400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 655 000,00 1 080 000,00  2 735 000,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 080 000,00  1 080 000,00  
   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 810 000,00  810 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 270 000,00  270 000,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

13 933 584,00 30 000,00  13 963 584,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

388 500,00 30 000,00  418 500,00  

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

150 000,00 30 000,00  180 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 950,30 102 000,00  471 950,30  
 85395  Pozostała działalność 369 950,30 102 000,00  471 950,30  
   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

51 000,00 102 000,00  153 000,00  

855    Rodzina 2 625 100,00 10 000,00  2 635 100,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 349 300,00 10 000,00  2 359 300,00  

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00  10 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 685 108,74 -540 000,00  2 145 108,74  
 90095  Pozostała działalność 540 000,00 -540 000,00  0,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 540 000,00 -540 000,00  0,00  
Razem:     48 631 164,54 682 000,00  49 313 164,54  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1216



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023 roku  

plan wydatków budżetu na 2023 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 1 032 201,71 1 080 000,00 2 112 201,71  

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 810 000,00 810 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 270 000,00 270 000,00  

600   Transport i łączność 1 031 296,43 27 386,00 1 058 682,43  
 60016  Drogi publiczne gminne 575 296,43 27 386,00 602 682,43  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 75 000,00 27 386,00 102 386,00  

750   Administracja publiczna 5 916 357,43 66 937,20 5 983 294,63  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 151 528,00 66 937,20 4 218 465,20  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 54 937,20 54 937,20  
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 12 000,00 12 000,00  

801   Oświata i wychowanie 19 073 017,28 392 488,49 19 465 505,77  
 80101  Szkoły podstawowe 9 561 221,00 392 488,49 9 953 709,49  
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 24 000,00 54 000,00  
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 018,48 32 307,89 59 326,37  
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 4 760,00 9 260,00  
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 000,00 -10,53 535 989,47  
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 163 993,92 75 616,98 239 610,90  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,53 10,53  
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 101 502,06 131 502,06  
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 041,58 7 041,58  
  4307 Zakup usług pozostałych 55 760,00 21 200,09 76 960,09  
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 7 485,00 7 485,00  

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 70,00 170,00  
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 000,00 52 374,26 192 374,26  
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 40 727,63 40 727,63  
  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 5 403,00 5 403,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1216



852   Pomoc społeczna 1 997 542,00 2 614,00 2 000 156,00  
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 614,00 2 614,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 614,00 2 614,00  
 85295  Pozostała działalność 224 168,00 0,00 224 168,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 -50 651,42 49 348,58  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 920,00 5 920,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 2 400,00 18 400,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 47 331,42 87 331,42  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 369 950,30 102 000,00 471 950,30  
 85395  Pozostała działalność 369 950,30 102 000,00 471 950,30  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 100 000,00 100 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00  

855   Rodzina 3 087 684,00 10 000,00 3 097 684,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 349 300,00 10 000,00 2 359 300,00 
 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 272 506,49 -540 000,00 3 732 506,49  
 90095  Pozostała działalność 603 600,00 -540 000,00 63 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 000,00 -405 000,00 0,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 196 600,00 -135 000,00 61 600,00  

926   Kultura fizyczna 811 312,46 0,00 811 312,46  
 92601  Obiekty sportowe 554 312,46 0,00 554 312,46  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 552,16 3 000,00 34 552,16  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 773,93 -3 000,00 339 773,93  

Razem: 56 004 364,72 1 141 425,69 57 145 790,41  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1216



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/406/23 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

plan inwestycji do budżetu na 2023 rok 

  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 287 500,00 0,00 4 287 500,00   
  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 275 000,00 0,00 4 275 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 474,66 0,00 13 474,66   

 
   

Modernizacja wraz z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w m. Dębice, 
Dąb Polski oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Włocławek 

13 474,66 0,00 13 474,66 
  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 261 525,34 0,00 4 261 525,34   

 
   

Modernizacja wraz z rozbudową Stacji Uzdatniania Wody w m. Dębice, 
Dąb Polski oraz sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Włocławek 

4 261 525,34 0,00 4 261 525,34 
  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 500,00 0,00 12 500,00   

 
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 500,00 0,00 12 500,00 
  

 
   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 500,00 0,00 12 500,00 
  

 600   Transport i łączność 88 964,19 0,00 88 964,19   
  60016  Drogi publiczne gminne 88 964,19 0,00 88 964,19   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 964,19 0,00 88 964,19   

    Fundusz Sołecki 2023 - Kosinowo - Budowa odcinka drogi gminnej w 
m. Kosinowo 30 000,00 0,00 30 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Modzerowo - Montaż progu zwalniającego i 
wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w m. Modzerowo 15 000,00 0,00 15 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Telążna Leśna - Przebudowa drogi w m. Telążna 
Leśna 26 034,74 0,00 26 034,74   

    Fundusz Sołecki 2023 - Wistka Królewska - Zakup wiat przystankowych 
do miejscowości Mostki i Wistka Królewska 17 929,45 0,00 17 929,45   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1216



 700   Gospodarka mieszkaniowa 24 438,27 0,00 24 438,27   
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 438,27 0,00 24 438,27   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 438,27 0,00 24 438,27   

    Fundusz Sołecki 2023 - Warząchewka Nowa - Wykup działki na 
potrzeby rekreacyjne 24 438,27 0,00 24 438,27   

 750   Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00   
  75095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Warząchewka Polska - Zakup drabiny z 
podporami na potrzeby sołectwa 10 000,00 0,00 10 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00   
  75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 20 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00   

 
   

Fundusz Sołecki 2023 Dąb Mały - Przygotowanie dokumentacji 
projektowej niezbędnej do uzyskania pozwolenia na budowę i 
rozbudowę garażu 

20 000,00 0,00 20 000,00 
  

 758   Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 200 000,00   
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 200 000,00   
   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00   
    Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 581 000,00 0,00 581 000,00   
  80101  Szkoły podstawowe 581 000,00 0,00 581 000,00   
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 000,00 0,00 581 000,00   
    Szkoły bez barier w Gminie Włocławek 2023K 406 000,00 0,00 406 000,00   
    Szkoły bez barier w Gminie Włocławek 2023S 175 000,00 0,00 175 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 243,49 0,00 163 243,49   
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 163 243,49 0,00 163 243,49   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 243,49 0,00 163 243,49   

    Fundusz Sołecki 2023 - Dobra Wola - Wymiana opraw oświetleniowych 
na terenie sołectwa 26 025,83 0,00 26 025,83   

    Fundusz Sołecki 2023 - Gróbce - Budowa oświetlenia drogowego 3 341,85 0,00 3 341,85   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1216



    Fundusz Sołecki 2023 - Kruszynek - Wymiana opraw oświetleniowych 
na terenie sołectwa 35 999,45 0,00 35 999,45   

    Fundusz Sołecki 2023 - Ładne - Budowa oświetlenia drogowego 13 026,01 0,00 13 026,01   
    Fundusz Sołecki 2023 - Łagiewniki - Wymiana opraw oświetleniowych 18 762,84 0,00 18 762,84   

    Fundusz Sołecki 2023 - Modzerowo - Wymiana opraw oświetleniowych 
w m. Modzerowo 22 000,00 0,00 22 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Mursk - Budowa oświetlenia drogowego w m. 
Mursk 14 087,51 0,00 14 087,51   

    Fundusz Sołecki 2023 - Poddębice - Wymiana opraw oświetleniowych 
na terenie sołectwa 15 000,00 0,00 15 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Skoki Duże - Budowa oświetlenia drogowego w 
Sołectwie 15 000,00 0,00 15 000,00   

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 336 576,30 0,00 10 336 576,30   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 336 576,30 0,00 10 336 576,30   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 949 798,34 0,00 6 949 798,34   

 
   

Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 
  

    Budowa Centrum Integracji Wiejskiej w Smólniku 1 634 000,00 0,00 1 634 000,00   
    Budowa świetlicy wiejskiej w m. Dębice 370 000,00 0,00 370 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Koszanowo - Przebudowa zaplecza kuchennego 
w świetlicy wiejskiej w Koszanowie 18 631,31 0,00 18 631,31   

    Fundusz Sołecki 2023 - Kruszyn - Budowa Centrum Integracji 
Społecznej w m. Kruszyn 57 534,33 0,00 57 534,33   

    Fundusz Sołecki 2023 - Nowa Wieś - Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
m. Nowa Wieś 61 402,70 0,00 61 402,70   

    Fundusz Sołecki 2023 - Pińczata - Zakup materiałów niezbędnych do 
wykończenia świetlicy wiejskiej 20 000,00 0,00 20 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Smólsk - Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Smólsk 15 000,00 0,00 15 000,00   

    Fundusz Sołecki 2023 - Smólsk - Remont świetlicy wiejskiej wraz z 
wymianą wrót garażowych w m. Smólsk 0,00 0,00 0,00   

    Fundusz Sołecki 2023 Kolonia Dębice - zakup i montaż kontenera 18 000,00 0,00 18 000,00   

    Rozbudowa wraz z przebudową budynku w świetlicy wiejskiej w m. 
Nowa Wieś 155 230,00 0,00 155 230,00   

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 104,42 0,00 37 104,42   

    Fundusz Sołecki 2023 - Ludwinowo - Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w m. Dębice 21 552,26 0,00 21 552,26   

    Fundusz Sołecki 2023 - Smólnik - Wyposażenie Centrum Integracji 
Wiejskiej w Smólniku 15 552,16 0,00 15 552,16   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1216



   6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286 127,00 0,00 286 127,00   
    Wyposażenie Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik 286 127,00 0,00 286 127,00   
   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 163 546,54 0,00 163 546,54   
    Wyposażenie Centrum Integracji Wiejskiej w miejscowości Smólnik 163 546,54 0,00 163 546,54   

   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 400 000,00 0,00 400 000,00   

 
   

Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

400 000,00 0,00 400 000,00 
  

   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00   

 
   

Budowa Centrum Integracji Społecznej w m. Kruszyn wraz z realizacją 
zadania - wyposażenie wraz z zagospodarowaniem terenu Centrum 
Integracji Społecznej w m. Kruszyn 

2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 
  

 926   Kultura fizyczna 554 312,46 0,00 554 312,46   
  92601  Obiekty sportowe 554 312,46 0,00 554 312,46   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 552,16 3 000,00 34 552,16   

    Fundusz Sołecki 2023 - Józefowo - Budowa boiska wielofunkcyjnego w 
m. Józefowo 31 552,16 0,00 31 552,16   

    Przebudowa boiska sportowego wraz z budową altany i elementami 
małej architektury w m. Świętosław 0,00 3 000,00 3 000,00   

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 986,37 0,00 179 986,37   

    Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych w miejscowości 
Józefowo 179 986,37 0,00 179 986,37   

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 773,93 - 3 000,00 339 773,93   

    Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier zespołowych w miejscowości 
Józefowo 342 773,93 - 3 000,00 339 773,93   

 Razem 16 266 034,71 0,00 16 266 034,71   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1216



    
Załącznik   Nr 4 

 

   do Uchwały Nr LVI/406/23 
   Rady Gminy Włocławek 
   z dnia 8 lutego 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Włocławek   w 2023 roku.   
   w złotych  

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2023 r. 

 
1 2 3 4  

Przychody ogółem:          8 937 151,87  
1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego    z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi      w odrębnych ustawach 

§ 905 400 000,00  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 459 425,69  

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 

§ 951               100 000,00  

4. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 6 108 726,18  
5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 1 869 000,00  

Rozchody ogółem:  1 104 526,00  
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992     1 004 526,00  
2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963   

3. Udzielone pożyczki § 991 100 000,00  
4. Przelewy na rachunki lokat § 994   
5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

 Deficyt  7 832 625,87  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1216



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI/406/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023 roku 
     Załącznik Nr  8 

     

do Uchwały Nr LIV/390/22     
Rady Gminy Włocławek             z 
dnia 14 grudnia 2022r. 

 
 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA ROK 2023 
 

DOCHODY  
DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie  353 850 
ROZDZIAŁ 80101 – Szkoła podstawowa 22 150 

§ 0750 wpływy z najmu i dzierżawy 200 
§ 0830 wpływy z usług 100 
§ 0920 wpływy z pozostałych odsetek 1 000 
§ 0960 wpływy z darowizn 18 750 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów 2 100 

ROZDZIAŁ 80148 – Stołówki szkolne 331 700 

§ 0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

135 000 
§ 0830 wpływy z usług 195 000 
§ 0960 wpływy z darowizn 800 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów 900 

WYDATKI  
DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie  353 850 
ROZDZIAŁ 80101 – Szkoła podstawowa 22 150 

§ 4210  materiały i wyposażenie 4 100 
§ 4240 zakup materiałów naukowych i dydaktycznych 14 200 
§ 4270 zakup usług remontowych  500 
§ 4300 zakup usług pozostałych 3 350 

ROZDZIAŁ 80148 Stołówki szkolne 331 700 
§ 4210  materiały i wyposażenie 1 000 
§ 4220 zakup środków żywności 330 000 
§ 4300 zakup usług pozostałych  700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1216



    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI/406/23  Rady Gminy Włocławek z dnia 8 lutego 2023 roku. 
    Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LIV/390/22  Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2022 roku. 

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 
         
         
Klasyfikacja budżetowa DOCHODY ze 

środków Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

Klasyfikacja budżetowa WYDATKI ze 
środków Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

Nazwa zadania 

Dział Rozdział §  Dział Rozdział §   

1 2 3 4     11 
853 85395 2180 51 000,00 853 85395 4430 50 000,00 Dodatek dla podmiotów wrażliwych 

   x 853 85395 4210 1 000,00  
853 85395 2180 102 000,00 853 85395 3110 100 000,00 Dodatek elektryczny dla odbiorców energii elektrycznej w 

gosp. domowym 
    853 85395 4210 1 000,00  
    853 85395 4300 1 000,00  
Razem  153 000,00 Razem   153 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-17T11:01:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




